DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO PARA O AMOR
COMO PRINCÍPIO PARA A SAÚDE DA ALMA À LUZ DA PAIDEIA GREGA: LIÇÕES À
CONTEMPORANEIDADE de autoria de LETÍCIA MOREIRA MEDEIROS DE FIGUEIREDO,
EMMANOEL DE ALMEIDA RUFINO, HANNAH LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA, JÚLIA
ALMEIDA DE ARAÚJO, DALVANICE DE ARAÚJO FERNANDES, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37843

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37843